
 

I.S.S.M. Franco Vittadini – via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
www.conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

Prot. n.3520/22/21f 

Pavia, 29/11/2022                                                 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Oggetto: PUBBLICAZIONE DELL’ELENCO DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA N. 1547/22/14G - 
COMJ/07 TROMBA JAZZ  

 
IL DIRETTORE 

 
Visto l’Avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli prot. N. 1547/22/14g del 18/07/2022 
finalizzata all’individuazione di idonei per assegnazione incarichi di docenza per l’A.A. 2022/2023 per i corsi 
accademici di I e II livello ed eventuali corsi propedeutici; 

Visto che tra le discipline bandite vi è TROMBA JAZZ COMJ/07; 

Visto il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice n. prot. 2313/22/21f; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice incaricata n. prot. 2935/22/14G; 

Verificata la regolarità degli atti e delle operazioni compiute, ai sensi dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione; 

Considerato che in data 08/11/2022 veniva pubblicato soltanto l’estratto del verbale della commissione contenente in 
particolare l’elenco degli idonei così come formulato dalla commissione giudicatrice, ma errore materiale senza anche 
il provvedimento di pubblicazione del medesimo sottoscritto dal Direttore; 

Preso atto del Decreto del Direttore n. prot. 3519/22/21f, relativamente alla dichiarazione di nullità in autotutela 
dell’atto relativo alla pubblicazione dell’estratto del verbale anzidetto, 

DECRETA 

La pubblicazione, a norma dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione n. prot. 1547/22/14g, degli elenchi degli idonei e dei non 
idonei come segue: 

IDONEI (in ordine di preferenza): 

1. Applebaum Michael Alexander  
2. Soana Emilio  
3. Coppellini Simone  
4. Doronzo Dario Savino  
5. Fratini Francesco  
6. Valanzuolo Enrico  
7. Catria Riccardo  
8. Ciminelli Giancarlo  
9. Ghidoni Davide  
10. De Ceglie Francesco Paolo  
11. Orlando Maria  
12. Tariello Nicola  
13. Guzzoletti Andrea  
14. Bernetti Paolo  
15. Cellai Nicola  
16. Baggiani Franco  



 

I.S.S.M. Franco Vittadini – via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
www.conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

17. Orlandi Sergio  
18. Fagioli Jacopo  
19. Rizzuto Domenico Emanuele  
20. Galante Vito Emanuele 
 
NON-IDONEI (in ordine alfabetico): 
 
Bau Fabio  
Corbascio Pietro  
Li Calzi Giorgio  
Minutello Francesco  
Sedda Matteo 
 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 

ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE, AI SENSI ART. 24 DEL VIGENTE CODICE PER 
L’AMMINISTRAZIONE DIGITALE (D.LGS. 7/3/2005, N. 82 E S.M.I.) 


	Oggetto: PUBBLICAZIONE DELL’ELENCO DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA N. 1547/22/14G - COMJ/07 TROMBA JAZZ
	IL DIRETTORE
	DECRETA

		2022-11-29T12:52:42+0100
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




